
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr - Auflage 2024 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  LG - Auflage 2
Sternsch. Oberdiendorf 1   Kropfmühl 2 881.2:914.2

Sicklinger Ludwig 300.8
Eckert Otto 298.3
Reischl Brigitte 282.1

Zillner Hans-Peter 311.2
Fuchs Christian 304.5
Pilsl Oskar 298.5

Rackling 1   Breitenberg 2 888.4:903.4
Bauer Josef 297
Bauer Martin 297
Koll Alois 294.4

Hartl Regina 305.7
Wiedmann Anna-Maria 299
Hartl Willi 298.7

Sternsch. Oberdiendorf 2   Untergriesbach-Grub 4 906.9:904
Pillinger Thomas 312.1
Fuchs Thomas 301.4
Kasberger Josef 293.4

Kerber-Ritt Brunhilde 304.4
Gell Erika 301.5
Anetzberger Helmut 298.1

Tabelle

  1. Kropfmühl 2   12 : 0   Punkte 5493  Ringe Schnitt:    915,50
  2. Breitenberg 2   10 : 2   Punkte 5480.7  Ringe Schnitt:    913,45
  3. Sternsch. Oberdiendorf 2   8 : 4   Punkte 5455.8  Ringe Schnitt:    909,30
  4. Untergriesbach-Grub 4   4 : 8   Punkte 5388.7  Ringe Schnitt:    898,12
  5. Sternsch. Oberdiendorf 1   2 : 10   Punkte 5393.8  Ringe Schnitt:    898,97
  6. Rackling 1   0 : 12   Punkte 5260.7  Ringe Schnitt:    876,78

Die besten Schützen der LG - Auflage 2
  1. Pillinger Thomas Sternsch. Oberdiendorf 2 312.1 Ringe
  2. Zillner Hans-Peter Kropfmühl 2 311.2 Ringe
  3. Hartl Regina Breitenberg 2 305.7 Ringe
  4. Fuchs Christian Kropfmühl 2 304.5 Ringe
  5. Kerber-Ritt Brunhilde Untergriesbach-Grub 4 304.4 Ringe
  6. Gell Erika Untergriesbach-Grub 4 301.5 Ringe
  7. Fuchs Thomas Sternsch. Oberdiendorf 2 301.4 Ringe
  8. Sicklinger Ludwig Sternsch. Oberdiendorf 1 300.8 Ringe
  9. Wiedmann Anna-Maria Breitenberg 2 299 Ringe
10. Hartl Willi Breitenberg 2 298.7 Ringe
11. Pilsl Oskar Kropfmühl 2 298.5 Ringe
12. Eckert Otto Sternsch. Oberdiendorf 1 298.3 Ringe
13. Anetzberger Helmut Untergriesbach-Grub 4 298.1 Ringe
14. Bauer Josef Rackling 1 297 Ringe
15. Bauer Martin Rackling 1 297 Ringe
16. Koll Alois Rackling 1 294.4 Ringe
17. Kasberger Josef Sternsch. Oberdiendorf 2 293.4 Ringe
18. Reischl Brigitte Sternsch. Oberdiendorf 1 282.1 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Seniorenklasse

1. Untergriesbach-Grub 1 Schlager Regina 315.1 Ringe 941.4 Ringe
Schlager Oskar 314.9 Ringe
Wagner Raimund 311.4 Ringe

2. Kropfmühl 1 Resch Manfred 313.2 Ringe 935.1 Ringe
Ritzer Heinz 312.4 Ringe
Zillner Hans-Peter 309.5 Ringe

3. Untergriesbach-Grub 2 Kückner Hermann 314.4 Ringe 930.4 Ringe
Gell Johann 308.4 Ringe
Kurzböck Johann 307.6 Ringe

Schützen der Woche - Seniorenklasse

  1. Schlager Regina Untergriesbach-Grub 1 315.1 Ringe
  2. Schlager Oskar Untergriesbach-Grub 1 314.9 Ringe
  3. Kückner Hermann Untergriesbach-Grub 2 314.4 Ringe

Die besten Schützen - Seniorenklasse

  4. Resch Manfred Kropfmühl 1 313.2 Ringe
  5. Ritzer Heinz Kropfmühl 1 312.4 Ringe
  6. Pillinger Thomas Sternsch. Oberdiendorf 2 312.1 Ringe
  7. Wiedmann Robert Breitenberg 1 312 Ringe
  8. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 1 311.4 Ringe
  9. Zillner Hans-Peter Kropfmühl 2 311.2 Ringe
10. Wiedmann Hugo Breitenberg 1 309.4 Ringe
11. Kinateder Josef Hubertus Hauzenberg 1 309 Ringe
12. Gell Johann Untergriesbach-Grub 2 308.4 Ringe
13. Seidl Helmuth Hubertus Hauzenberg 1 308.3 Ringe
14. Eichinger Stefan Hubertus Hauzenberg 1 307.7 Ringe
15. Kurzböck Johann Untergriesbach-Grub 2 307.6 Ringe
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